



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Zamówień Publicznych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104
bzp@um.szczecin.pl – www.szczecin.pl

Szczecin 2018-10-11

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.136.6.2018.JZ

Znak sprawy: BZP/98/18

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup 11 autobusów zeroemisyjnych – elektrycznych, jednoczłonowych”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

ZESTAW IX

Pytanie 1:

Zamawiający w zał. nr 2 do SIWZ, pkt 2 w tabeli, napisał:

Liczba miejsc pasażerskich: Całkowita – minimum: 75 osób, w tym min. 28 miejsc pasażerskich siedzących (...)

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania do SIWZ oraz wprowadzonymi zmianami do SIWZ z dnia 03.10.2018r., zwracamy się z prośbą o zmianę minimalnej ilości miejsc pasażerskich siedzących na 27.

Odpowiedź na pyt. 1:

Zamawiający informuje, iż nie dokona modyfikacji zapisów dotyczących ilości miejsc pasażerskich siedzących.

Pytanie 2:

Zamawiający w załączniku nr 2 do SiWZ - Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 17 - Miejsce pracy kierowcy - ppkt. u) pisze: „Zestaw wskaźników: - wskaźnik temp. płynu niskokrzepnącego.”

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy źródłem napędu będzie element nie wymagający chłodzenia cieczą, to Zamawiający odstąpi od w/w wymogu.

Odpowiedź na pyt. 2:

Oczywistym jest, że wskaźnik temp. płynu niskokrzepnącego będzie wymagany w sytuacji wystąpienia w oferowanym autobusie płynu niskokrzepnącego.

Z poważaniem,

